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EMERTIMIN/R DIMENSIONI (CM) COPE

3

P-1

P-5

90X210

100X210

1

1

SIPERFAQJA

1.89m2

2.10m2

SHENIME

2

D-1 133X165 18 2.1945m24

D-5 160X120 1 1.92m26

D-3 133X55 1 0.7315m25

P-3 80X210 1 1.68m2

SIPERFAQE TOTALE

11.34m2

39.501m2

6

2.10m2

1.92m2

0.7315m2

1.68m2
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KASETE SHKARKIMI
TUB VERTIKAL Ø200mm

KASETE SHKARKIMI
TUB VERTIKAL Ø200mm

KASETE SHKARKIMI
TUB VERTIKAL Ø200mm

KASETE SHKARKIMI
TUB VERTIKAL Ø200mm

KASETE SHKARKIMI
TUB VERTIKAL Ø100mm

KASETE SHKARKIMI
TUB VERTIKAL Ø100mm

KASETE SHKARKIMI
TUB VERTIKAL Ø100mm

KASETE SHKARKIMI
TUB VERTIKAL Ø100mm

Hidro/izolim ne pjesen murale
tarraca e kt. 0

Hidro/izolim ne pjesen murale
tarraca e kt. 2

SHËNIM:

     Tarraca, fillimisht do ti nënshtrohet procesit të prishjes, pastrimit të shtresave të dëmtuara të hidroiziloimit - ekzistues, duke nxjerrë të pastër pjesën
e soletës dhe për të vazhduar aplikimin e shtresave të reja. Kjo pjesë është tejet e rëndësishme pasi referuar verifikimit të gjendjes ekzistuese, në
objekt nuk është bërë mirëmbajtja e shtresave h/izoluese dhe si pasojë kemi degradim të shtresave. Shtresat e reja do të aplikohen sipas pjerrësive të
dhënë në planin e kullimit të ujërave të shiut, si dhe referuar detajit nr.1. Në skemën e disiplinimit të ujërave të shiut në tarracë do të ndryshohet
metodika e shkarkimit të ujrave, nga me strehë, me parapet me kaseta shkarkimi dhe tuba vertikal që variojnë sipas sipërfaqeve të mbledhjes së
ujërave në diametër tubi nga Ø100mm dhe 200mm. I gjithë konturi i tarracës do të trajtohet me parapet sipas detajit nr.1, gjithashtu dhe çatia
ekzistuese e palestrës do të ketë një trajtim për mirëmbajtjen e saj.
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SUVA E TRAJTUAR SIPAS FASADES

LLAÇ ÇIM. PER PJERRESI  M-30

GRANIT I DERDHUR SIPAS VENDIT

NJERI MUR I LLOZHES NE MURIN TJETER

KAPAK I PARAPERGATITUR GRANITI

PRAG GRANITI I DERDHUR NE VEND

10

3 98 i=2%-3%

14

7

13

4

15 3

1

12 11 10

2

14 SUVATIM ME LLAÇ BASTARD

12

13

11

10

9

SOLETA E BALLKONEVE

PARKET

13 4 3 4

2

6

5

6

9
8

7 TRAVETE B/A QE SHKON NGA

LLAÇ

DERA (DOPIO)

2

4

3

1

MURI I PARAPETIT

H/IZOLIM (ME 2 DUAR BITUM)

MUR TULLE

21

3

6

2

5
SHPJEGIME

80

12

25

2

HOLLESI DERA DHE PARAPET
BALLKONI (prerje)

38
53

3 3
3

HOLLESI E DRITARES NE PLAN
SHK-1:50

38
53

33
3

PRERJET E OBJEKTIT TE PROPOZUAR

PRERJA A-A

20

10 2 5
10cm

500 100 250 500cm

DATA :

Nr.

SHKALLA :

1:170

FLETA

Faza e projektit

Emërtimi i Fletës

2023

Objekti

Legjenda :

REHABILITIM I
GJIMNAZIT

“BAJRAM ABDIU”
BICAJ, KUKËS

GRUPI I PROJEKTIMIT

PROJEKT ARKITEKTONIK

Nr. LiçensësArkitekt Firma

Andrit SHEHU

Arkitekte

Erta CENAJ

Nr. Liçensës Firma

Nr. Liçensës Firma

PRERJET E OBJEKTIT TE
PROPOZUAR

PRERJET E OBJEKTIT TE PROPOZUAR

PRERJA B-B

Inxhiniere Ndërtimi

Deshira BOGDANI

Nr. Liçensës Firma

BASHKIA KUKËS..\..\..\..\Desktop\bashkia-kukes.jpg

Inxhinier Ndërtimi

Xhem Neçi K.1034/2

A.1311/1



D-2: DRITARE ME GJERESI 63
CM DHE LARTESI 165 CM E
HAPJE TE BRENDSHME NGA
POSHTE NE 1 KANAT
· 3 COPE

D2              63
H=90        165

63

55
55

55

16
5

63 133133

55
55

55

133

16
5

55

133

D-1: DRITARE ME GJERESI 133 CM DHE
LARTESI 165 CM ME HAPJE TE
BRENDSHME NGA POSHTE NE 1 KANAT
· 52 COPE
· 1 COPE D-3/1

D1            133
H=90        165

D-3: DRITARE ME GJERESI 133 CM DHE
LARTESI 55 CM ME HAPJE TE
BRENDSHME NE 1 KANAT
· 2 COPE

D3            133
H=200        55

12
0

60
60

D-5: DRITARE ME GJERESI 160 CM DHE
LARTESI 134 CM E HAPJE TE
BRENDSHME NGA POSHTE NE 1 KANAT
· 2 COPE

160

D5            160
H=90        120

D4/2           58
H=90        165

D4/1           63
H=90        165

D-4/2: DRITARE ME GJERESI 58 CM DHE LARTESI 165 CM,
D-4/1: ME GJERESI 63 CM DHE LARTESI 165 CM ME HAPJE TE
BRENDSHME NGA POSHTE NE 1 KANAT
· 1 COPE
· 1 COPE

58 63

16
5

16
5

16
5

64 57 70 51

D-4/4: DRITARE ME GJERESI 64 CM DHE LARTESI 165 CM,
D-4/3: ME GJERESI 57 CM DHE LARTESI 165 CM ME HAPJE TE
BRENDSHME NGA POSHTE NE 1 KANAT
· 1 COPE
· 1 COPE

D-4/6: DRITARE ME GJERESI 70 CM DHE LARTESI 165 CM,
D-4/5: ME GJERESI 51 CM DHE LARTESI 165 CM ME HAPJE TE
BRENDSHME NGA POSHTE NE 1 KANAT
· 1 COPE
· 1 COPE

D-6: DRITARE ME GJERESI 63 CM
DHE LARTESI 120 CM ME HAPJE
TE BRENDSHME NE 1 KANAT
· 30 COPE

D6              63
H=363      120

636358

16
5

D4/3           57
H=90        165

D4/4           64
H=90        165

16
5

D4/5           51
H=90        165

D4/6           70
H=90        165

16
5

63

12
0

64 57 5170

160

21
0

29
43

17
10

1
16

5

5 28 35 28 5

100

21
0

5
20

0
5

5 80

90

5

25
5

16
5

39
39

3
3

3
3

49 77 49 3

265

33 773 3

21
0

5
20

0
5

5 70

80

5

21
0

5
20

0
5

5 60

70

5

21
0

29
43

17
10

1
16

5

5 515 35 14
2
14 35 15

140

82 44

90
BRENDA

JASHTE
72 44

80

62 44

70

92 44

100

38 25

12 44 132

140

44 132

140
3825 38

257 44

265

25

JASHTE JASHTE JASHTE JASHTE JASHTE JASHTE

BRENDA BRENDA
BRENDA

BRENDA
BRENDA BRENDA

22
2

29
43

17
11

3
16

5

5 515 35 14
2
14 35 15

140

DYER "TIPI 1"
P-1: DYER ME GJERESI 90 CM DHE LARTESI
210 CM ME HAPJE TE BRENDSHME
· 24 COPE (KU 12 DYER NE KATIN E

PARE DHE NE KATIN E DYTE JANE
VENDOSUR DYER TE REJA)

DYER "TIPI 2"
P-2: DYER ME GJERESI 265 CM DHE LARTESI
255 CM ME HAPJE TE BRENDSHME
· 1 COPE (ESHTE VENDOSUR DERE E RE)

DYER "TIPI 3"
P-3: DYER ME GJERESI 80 CM DHE LARTESI
210 CM ME HAPJE TE BRENDSHME
· 3 COPE

DYER "TIPI 4"
P-4: DYER ME GJERESI 70 CM DHE LARTESI
210 CM ME HAPJE TE BRENDSHME
· 6 COPE

DYER "TIPI 5"
P-5: DYER ME GJERESI 100 CM DHE LARTESI
210 CM ME HAPJE TE BRENDSHME
· 2 COPE

DYER "TIPI 6"
P-6: DYER ME GJERESI 140 CM DHE LARTESI
210 CM ME HAPJE TE BRENDSHME
· 1 COPE

DYER "TIPI 7"
P-7: DYER ME GJERESI 140 CM DHE LARTESI
222 CM ME HAPJE TE BRENDSHME
· 1 COPE
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1.Shtrese pllaka gres(33x33)cm
2.Llaç-çimento 1.5-2cm
3.Beton 
4.Shtrese rere
5.Dhe i ngjeshur

2.Trare 10x14cm

5.Shtrese rere
4.Beton M-100, t=10cm

1.Shtrese parketi 3cm

70-80

3.Listela 3x5cm cdo 30cm

6.Dhe i ngjeshur

DYSHEME ME PARKET
SH.1.25

DETAJI I DYSHEMESE
SH.1.25

Hollesi e dyshemese se nderkateve

solete 30 cm
Nivelim me shtrese betoni (2 cm) 

suva 2 cm

Kolle pllakash 0.5 cm 
Pllaka gress-porcelanato (1 cm) 

Fuga midis pllakave   (2 mm) 

Hollesi e tarraces

parapet llamarine

solete 30 cm
shtrese avull-izoluese

beton i lehte per pjerresi
termoizolim me polisterol 10 cm

suva 2 cm

mur tulle 25cm

+10.18

20 cm
mur tulle

suva 2 cm

hidroizolim
shtrese betoni mbrojtese 5cm

zinku
llamarine
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